
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.65.2020 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

na terenie Gminy Korsze. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w czasie przerwy 
w głosowaniu: 

1) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 1 w Korszach - Helena Kotkowska, 

2) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 2 w Korszach - Krzysztof Podraszka, 

3) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 3 w Korszach - Małgorzata Piotrowska, 

4) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 4 w Korszach - Marzena Trapik, 

5) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 5 w Garbnie - Karolina Wieliczko, 

6) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 6 w Warnikajmach - Magdalena Strzałecka, 

7) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 7 w Łankiejmach - Kinga Sobiecka, 

8) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 8 w Wandajnach - Klaudia Podraszka, 

9) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 9 w Sątocznie - Pupin Teresa, 

10) ochrona lokalu obwodowej komisji Nr 10 w Dublinach - Daniel Lewoń. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Korsz 
 
 

Ryszard Ostrowski 

Id: FBDC0725-6B17-4C32-AF9F-52B50BE7194D. Podpisany Strona 1




